ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2011 №  1652-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления

услуги по выдаче направлений гражданам на прохождение медико-

социальной экспертизы, утвержденный постановлением Администрации

Омского муниципального района Омской области от 31.03.2011 № 922-п

«Об утверждении административного регламента предоставления услуги по

выдаче направлений гражданам на прохождение медико-социальной

экспертизы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов Омского муниципального района,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 20.02.2006 № 95 «О порядке и условиях признания

лица инвалидом», постановлением Правительства Российской Федерации от

08.07.1997 № 828 «Об утверждении положения о паспорте гражданина

Российской Федерации, образца бланка и описания паспорта гражданина

Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления услуги по

выдаче направлений гражданам на прохождение медико-социальной

экспертизы, утвержденный постановлением Администрации Омского

муниципального района Омской области от 31.03.2011 № 922-п, следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.5. изложить в новой редакции:

«2.5. Получателями услуги могут быть лица, проживающие на

территории Омского муниципального района Омской области (далее –

заявители).».

2

1.2. В пункте 2.6. абзац второй изложить в новой редакции:

«- паспорт (свидетельство о рождении) или заменяющий его

документ;».

1.3. В пункте 2.8. абзац пятый изложить в новой редакции:

«- предоставление заявителем неполного пакета документов,

предусмотренных пунктом 2.6. настоящего административного регламента».

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород» и его размещение на

официальном сайте Омского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                    С.Г. Алексеев